47. U.L: Rouben. 1. A.A: Die Männer Israels aber. 2. A.A: zum Abend.

1. Riem. von uns. vE: Kein Mann... einem Benjamiter.

2. vE: ging. dW: gen Bethel?

3. B: ein St. aus J. gemischt wird. dW.vE: von J. vermischt w. c. (ganzer) St.

4. B: ist es, der in der Versamml. v. allen dW.vE: in die B. vE: Schwur. dW: der große Schwur. der gehalten. B: über den(jenigen) der nicht. vE: dem, wobei ... war. B: daß sie gesprochen. dW: man kann. vE: indem m. gesagt hatte. B.dW.vE: er soll (leidende) getötet werden.

omni numero Benjamin, qui evadere et fugere in solitudinem potuerunt, 21,13. sexcenti viri, sederuntque in petra Remmon mensibus quatuor. * Re 48 gressi autem filii Israel omnes reliquias civitatis, a viris usque ad iumenta, gladio percusserunt, cunctaque urbes et viculos Benjamin vorax flamma consumpsit.

Juraverunt quoque filii Israel XXXI.
 v.5,8,30,11 in Maspha et dixerunt: Nullus nostrum 11,11; 21,7,18. dabat filiis Benjamin de filiabus suis uxorem. * Veneruntque omnes ad 2 20,18. domum Dei, in Silo, et in conspectu 10,18,1. ejus sedentes usque ad vesperam le- vaverunt vocem et magno ululatu 20,26,22. coepерunt flere, * dicentes: Quare, 3 Domine Deus Israel, factum est hoc malum in populo tuo, ut hodie una 2,4. tribus auferretur ex nobis? * Altera 4 autem die diluculo consurgentes ex- struxerunt altare, obtuleruntque ibi holocausta et pacificas victimas, * et 5 20,1. dixerunt: Quis non ascendit in exercitu Domini de universis tribubus Israel? Grandi enim juramento se constrin- xerant, cum essent in Maspha, inter- fici eos qui defuissent. * Ductique 6 poenitentia filii Israel super fratre suo Benjamin cooperunt dicere: Ab- 7 v.3. lata est tribus una de Israel; * unde 7 uxores accipient? omnes enim in 7,1,18. commune juravimus, non daturos nos his filias nostras. * Idcirco 8 dixerunt: Quis est de universis tri- 18m. bhubus Israel, qui non ascendit ad Dominum in Maspha? Et ecce, inventi sunt habitatores Jabel Galaad in illo 11,1.

5. Al.: in exercitum.

6. dW: betrübten sich. B.dW: ihren Bruder. vE: hatten Rene wegen B. ihres Br. B: abgehauen. dW.vE: ausgerottet (aus) J. A: hinweggenom- men.

7. B: Was werden w. ihnen th., die noch übrig sind, der B. halber? dW: sollen w. th. mit den übrig- gebliebenen wegen ...? vE: mit denen machen, d. noch übrig sind, rückschl. ...?

8. der nicht ... ist ... Riem. zum Lager. B.dW: ins Heer (zum Heere)... vE: zum Lager.

*Γαλαάδ εἰς τὴν ἐκκλησίαν. ⁹ Καὶ ἐπεσκέπη
ὁ λαός, καὶ ᾧδον οὐκ ἔστιν ἐκεῖ ἀγῆρ ἀπὸ τῶν
κατοικούντων Ἰαβεῖς Γαλαάδ.*